
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2023
OBJETO: Escolha da proposta mais vantajosa para
contratação de empresa especializada para fornecimento de
carrinho de gari 100 litros. CONTRATADA: 27.216.387
ZENAIDE CAMPOS DA SILVA, inscrita no CNPJ sob nº
37.216.387/0001-28, no valor de R$ 13.899,90 (Treze mil,
oitocentos e noventa e nove reais e noventa centavos).
ASSINATURA: 27/01/2023. VIGÊNCIA: 27/01/2023 a
31/12/2023.
Borda da Mata – MG, 30 de janeiro de 2023.
 
RITA DE CASSIA PÁDUA CARVALHO
Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente,
Serviços Urbanos e Rurais
 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:99B57173

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 31/01/2023. Edição 3444
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


